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Garraf
Can Puig

41.25781
1.72851
393482
4568157

08231 - 373
Patrimoni mable
Objecte
Contemporani
XIX-XX
Regular

@

Lapremsaestrobaal'exterior i en estat de deteriorament.

I nexistent
Facil
Ornamental
Pablica

Ajuntament de Sant Pere de Ribes. Pl. delaVila, 1

Marta Lloret Blackburn - Antequem, S.L.

dc., 10/11/2010 - 01:00

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/element/can-puig-3

A l'interior de lamasia de Can Puig shi conserva una premsa de cargol antiga. Esta constituida per un
recipient fet de Ilistons de fusta, ala part central del qual hi hafixat un cargol vertical. La premsa
saccionava de forma manual através d'un volant o una palanca avui inexistent. A sobre shi conserven els

llistons de fusta per fer lapremsada. A la zona enjardinada de I'exterior de la masiatambé shi conserva una
premsa horitzontal fixada sobre una estructura metdl lica.
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